

Rusya'da sıfır konut satışları 4 ayda yüzde 10 arttı

s.5

Futbolun kalbi Rusya'da atacak

s.11



Ekonomik Kalkınma Bakanlığı, halkın reel gelir tahminini yükseltti

s.4

Gazetem

Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi

Doğru zamanda doğru haber • 14 Haziran 2018 Perşembe • YIL: 12 • SAYI 294 www.gazetem.ru



PODMOSKOVYE'DE 5 AYDA 4 MİLYON METREKAREDEN FAZLA KONUT İNŞA EDİLDİ s.5

Rus bankaları, 2017 yılında 1500 döviz ipotek kredisini yeniden yapılandırdı

Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina, Rus bankalarının 2017 yılında döviz cinsinden 1500 ipotek kredisini yeniden yapılandığını bildirdi. Nabiullina Duma'da yaptığı açıklamada, "Döviz cinsinden ipotek kredilerine gelince birincisi biz bu sorunun ilk çıktığı zamanlarda 2 veya 3 yıl önce bu kredilerin düzenlenmesini ciddi anlamda sertleştirdik" ifadesini kullandı.

s.4

Ruslar 2019'da QR kodu ile online alışveriş yapabilecek



s.12

TÜRKİYE'DE RUSÇA'YA İLGI ARTIYOR

Yaşanan çeşitli olumsuzlukların ardından gerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve gerekse Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in kişisel girişimleriyle olumlu anlamda yeniden rayına giren Türk-Rus ilişkileri, meyvelerini vermeye sürdürüyor.

20 yıldır Ankara'da yaşayan Rus Kültür Derneği Genel

Başkanlığı görevini yürüten Larissa Lutkova Türkkan, Türkiye'de Rusça diline yönelik ilginin arttığını söyledi. Türkkan, iki ülke arasında en güzel ortak geleneğin misafirperverlik olduğunu belirterek, Rus ve Türk halklarının yemek konusuna meraklı olduğunu söyledi.



s.3

Rusya'da benzin fiyatları bir yılda yüzde 11,3 arttı

Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), Mayıs 2018'de Rusya'da benzin fiyatlarının Nisan ayına göre yüzde 5,6 ve önceki yılın Mayıs ayına göre yüzde 11,3 arttığını bildirdi. Bu yılın Ocak-Mayıs döneminde, fiyat artışı bir yıl öncesine göre yüzde 7,2 seviyesinde oldu.

s.2

Moskova dünyanın en akıllı şehirlerinin listesine girdi



s.7

Rusların borçları 4 trilyon rubleye ulaştı

Rusların 2018 yılının ilk çeyreğinde borçları yüzde 5 artarak 4 trilyon rubleye yükseldi. Federal İcra Servisi'nden (FSSP) yapılan açıklamada, borçların yarısını kredilerin oluşturduğu belirtildi. Toplam kredi borcu tutarı 1 trilyon 800 milyar ruble.

s.6

Credit Europe Bank

Yanınızdaki güvenilir banka

8 (495) 775 775 7
8 (800) 700 775 7
www.crediteurope.ru

2 ÖNE ÇIKANLAR



Ruslar ülkenin ana sorunlarını açıkladılar

Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi (VTSIOM) tarafından yapılan anketin sonuçlarına göre, Rus vatandaşları ülkenin başlıca sorunlarını sağlık sistemi (yüzde 28), eğitim (yüzde 23) ve ekonomi (yüzde 21) olarak görüyorlar.

Ayrıca, Ruslar sosyal politika konusunda da endişeli. Bu alanı sorun olarak adlandıranların sayısı, yıl başından bu yana yüzde 10'dan yüzde 15'e yükseldi.

Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi (VTSIOM), bazı konularda olumlu dinamiklerin gözlemlendiğini belirtiyor. Mayıs 2017'den 2018'e kadar, maaşlar ve yaşam düzeyini sorun olarak görenlerin sayısı ciddi anlamda azaldı. Emeklilik reformuna ilişkin endişeleri dile getirenlerin sayısı geçen yıla göre yüzde 20'den yüzde 11'e, işsizlik konusunda ise yüzde 18'den yüzde 12'ye düştü.

En büyük on sorun arasında yolsuzluk ve bürokrasi (yüzde 9), kamu ve konut hizmetleri (yüzde 8) ve enflasyon (yüzde 3) bulunuyor.

22 ile 24 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilen ankete 18 yaşından büyük üç bin Rus katıldı. İstatistiksel hata yüzde 1.8'i geçmiyor.

RUSYA'DA BENZİN FİYATLARI BİR YILDA YÜZDE 11,3 ARTTI



Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), Mayıs 2018'de Rusya'da benzin fiyatlarının Nisan ayına göre yüzde 5,6 ve önceki yılın Mayıs ayına göre yüzde 11,3 arttığını bildirdi.

Bu yılın Ocak-Mayıs döneminde, fiyat artışı bir yıl öncesine göre yüzde 7,2 seviyesinde oldu.

Rosstat, "Mayıs ayında, gözlenen gıda dışı ürün türleri arasında motor yakıtı fiyatları en belirgin şekilde arttı. Özellikle, gaz motoru yakıtı yüzde

7,7, çeşitli araba markalarının benzini yüzde 4-6 oranında, dizel yakıtı yüzde 5.2 oranında pahalı" ifadesini kullandı.

Son zamanlarda, Rusya'da petrol ürünleri fiyatları hızla arttı. Rosstat'ın verilerine göre, Nisan ayında üreticiler Mart ayına göre benzin fiyatlarını yüzde 13 artırdı ve Mayıs ayında benzinim ortalama perakende fiyatları iki hafta boyunca litre başına 41 ve 42 ruble seviyelerini aştı.

İç piyasadaki yakıt fiyatları ile durumu dengelemek için, Rusya

Federasyonu yetkilileri, 1 Haziran'dan itibaren geriye dönük olarak ton başına 3 bin ruble ve dizel yakıtta ton başına 2 bin ruble olarak benzin tüketim vergisini azaltmayı planladı. Başlangıçta, planlandığı gibi, 1 Temmuz'dan itibaren 700 ruble yükseltilmesi planlanmaktadır.

Başbakan Yardımcısı Dmitry Kozak, Mayıs ayı sonunda ülkenin en büyük petrol şirketleri ile toplantı düzenledi. Bu anlaşmada, 30 Mayıs seviyesinde benzin ve dizel fiyatlarını sabitlemeye karar verildi.



Rusya, dijital teknolojilerin geliştirilmesinde uluslararası sıralamada 20. oldu

Rusya uluslararası dijital teknolojilerin geliştirilme listesi Digibarometri'de 20. sırada yer aldı. Bu liste 2014 yılında itibaren Finlandiya Ulaştırma ve Haberleşme Bakanlığı ve Business Finland kuruluşunun talebi üzerine Etlatiyo Oy şirketi tarafından hazırlanıyor.

Şu anda 22 ülkeyi kapsayan listede Rusya'nın gerisinde sadece Brezilya ve İtalya bulunuyor. Son iki yılda, Rusya'nın listedeki yeri değişmedi, ancak 2015'in başlarında ülke 18'inci sırada yer alıyordu. Ülkeler 36 göstereye göre ve şirketler, vatandaşlar ve kamu sektörü olmak üzere 3 sektörde değerlendiriliyor.

Ayrı maddelerde Rusya Federasyonu esas olarak ilk yirmi içerisinde. Özellikle internetin eğitimde kullanılması konusunda 15. ve internet bilgisine sahip uzman sayısı açısından 9. sırada yer alıyor. Fakat diğer parametrelerin çoğunda derecelendirmenin sonunda kalmaktadır. Listenin zirvesinde Norveç, daha sonra Amerika Birleşik Devletleri geliyor, üçüncü ise Finlandiya oldu.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Putin Rusya'da özgür internet olduğunu belirtti



Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'da özgür internet olduğunu ve kimsenin interneti kapatmadığı belirtti.

Putin, Avusturya'nın televizyon ve radyo şirketi ORF ile yaptığı röportajda, "Seçmenler herhangi bir kişiye bakabilir, çünkü İnternet ülkemizde özgürdür. Kimse onu kapatmadı. Kitle iletişim araçları serbesttir. İnsanlar her zaman internette kendilerini ifade edebilirler, bunu çeşitli siyasi temsilciler de yapıyor" dedi.

Rusya'nın İlk Türkiye Gazetesi
Gazetem
Doğru zamanda doğru haber
www.gazetem.ru

www.gazetem.ru

Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü
Ahmet Temurturkan

Haber Merkezi **Aybüke Şen**

Matbaa **Forte Press**

● 14 Haziran 2018 Perşembe ● YIL: 12 ● SAYI 294

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94

Faks: +7 (499) 978 24 49

Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21

e-mail: abone@gazetem.ru

haber@gazetem.ru

reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.

TÜRKİYE'DE RUSÇA'YA İLGİ ARTIYOR

Ekonomik ve kültürel bağları olan komşu iki ülke Türkiye ve Rusya'yı, 20 yıldır Türkiye'de yaşayan ve halen Rus Kültür Derneği Genel Başkanlığı görevini sürdüren Larissa Lutkova Türkkan'a sorduk.

Gazetem'e özel açıklamalarda bulunan Türkkan, Kazakistan doğumlu. İnşaat işleriyle uğraşan eşiyle Almaata'da tanışarak evlenen ve 1998'de Ankara'ya yerleşen Türkkan, iki çocuk annesi. Kızı Londra'da mimarlık üzerine üniversite tahsili yapıyor. Küçük oğlu ise yeni eğitime başladı.

"RUSÇA'YA İLGİ ARTIYOR"

20 yıldır Türkiye'de olan ve yaklaşık 16 yıldır Rus Kültür Derneği Genel Başkanlığı yürüten Larissa Lutkova Türkkan, Avrupa'da Rusça öğrenme seviyesi düşerken, Türkiye'de son 10 yılda 1 milyondan fazla kişinin Rusça öğrendiğini açıkladı. Türkkan, şöyle devam etti:

"Turizm ve inşaat geliyor. Bu nedenle dil bilmek önemli. Dil öğrendikten sonra daha sağlıklı, daha yapıcı ve daha samimi ilişkiler kurulur. Dolayısıyla isterim ki iki ülke arasında güzel ilişkiler, barış olsun.

DİL, KÜLTÜREL BİR KOD

Üyelerimize yönelik Rusça-Türkçe dil kursları, resim kurslarımız var. Burada Rus ve Türk ayrım yapmıyoruz. Kazakistan, Moldova, BDT ülkelerinden her isteyen gelebiliyor ve etkinliklerimizden, Rus kültürü ve dilini öğrenmek isteyenler yararlanabiliyor.

Biliyorsunuz dünyanın neresine giderseniz gidin problemler dil ile çözülüyor. İnsan aynı dilde sohbet etmek istiyor. İnsan özlüyor kendi dilinde konuşmayı. İşte biz de burada da bir araya gelerek hasret gideriyoruz.

Dolayısıyla dil ne demek? Dil, kültürel bir kod. Deyimlere bakarsanız kodlarımız aynı. Örneğin misafirperverliği hem Türkler seviyor, hem bizler de seviyoruz. Ortak çok noktalarımız var.

Problemler dil ile çözülüyor. Derneğin kuruluş amacı da bir arada aynı dilde sohbet etmek. Bizim bazı bayanlar çok hamarat, burada panayrlar, ev yemekleri yapıyorlar. İnsan çocukluktan bildiği lezzetleri arıyor.

YEMEĞE MERAKLIYIZ

Yemek konusunda meraklıyız, mesela dünyada birkaç tane mutfak var. Fransız mutfağı, Rus mutfağı, Türk mutfağı. Ama bilirsiniz Alman mutfağı diye bir şey yok, dünya mutfağı diyorlar.

Bizim deyimler de çok yakın. Eğer tercüme yaparsak hemen hemen aynı şey çıkıyor.

-MİSAFİRPERVERLİK-

Her ülke için, bir ön yargılar var. Derler ki 'Ruslar çok soğuktur' çünkü iklimi soğuktur. Bu tamamen bir önyargı.

Bana göre iki ülke arasında güzel bir gelenek var misafirperverliği.

Tabii ki Türkler için de Rusya'da birçok önyargılar var ama ben her



zaman diyorum ki bir kez gelin kendi gözlerinizle görün. Ondan sonra karar verin, o önyargılar, sizin duyduklarınız doğru mu, doğru değil.

TÜRKİYE SON DERECE GÜVENLİ

Sonuçta Türkiye çok güzel bir ülke, 4 denizi var, doğası çok güzel. İsterseniz Kapadokya var, tarih var. Dünya mirasları olan bir yerdir. Her yere gidebilirsiniz, turizme açık, son derece güvenli. Türkiye güzel, iklimi güzel. Kış, yaz, 4 mevsimi de var. Yemekleri, kültürü güzel.

Alışması zor olan, herkese söylüyorum, herhalde ilk başta sadece dil bilmeyince, haklarını bilmezince zorlaşıyor ama bu sadece Ruslar için değildir, herhangi bir insan başka ülkeye gidince dil bilmiyorsa zorluklar çıkıyor. Alıştığı şeyleri bulana kadar, isterseniz kültürel, isterseniz yemek arıyor. Biliyorum birçok Türk yurtdışına gittiğinde Türk yemeklerini, lokantalarını arıyor. Biz de öyle yani. Dolayısıyla pek farkımız yok. Ankara'da Rus restoranı yok ama bazı hamarat ev hanımı Rus bayanlar, Rus yemeklerini evde yapıp satışa çıkarabiliyorlar."

"24 KASIM VE SONRASI"

Rus uçağının düşürülmesi ve Büyükelçi Karlov suikastinin yaşandığı dönemde gergin zaman yaşadıklarını anlatan Türkkan, şöyle devam etti:

"Biz de tabii ki insan olarak korktuk, suikast sırasında oradaydım ve yaşadım, korkunç bir olay. Bu çağda yaşanamayacak kadar korkunç bir olay. Ama maalesef oldu.

"HAKLARIMIZI ÖĞRENMEMİZ GEREK"

1998'den bu yana çok büyük bir sıkıntı çekmedik. Alışmak meselesi. Önemli olan adaptasyon sürecini atlatmak. Bunun için de dil bilmek gerek.

En önemlisi haklarımızı öğrenmemiz gerek. Çünkü birçok Rus vatandaşı buraya geliyor evlilikle filan Türk vatandaşlığı alıyor, Türklerle aynı haklara sahip oluyor.

Biz, Rus vatandaşlarına Türkiye'de kadın ve çocuk haklarıyla ilgili bir konferans düzenledik. Hakları bilmek önemli. Biz bu tür etkinliklerimizi arada bir yapıyoruz.

BOŞANMA VE ÇOCUK VELAYETLERİ

Hukuki durumlar en çok

boşanma, çocuk velayeti gibi konularda yaşanıyor. Bize bu yönde çok şikayetler geliyor. O zaman bizim Rusça bilen bir avukatımız var, O'na yönlendiriyoruz. Maalesef bir çok kadın da Türkçe'ye hakim değil, dolayısıyla Rusça bilen bir avukat onlar için iyi oluyor. En azından dertlerini anlatabiliyorlar ve olması gereken bir şekilde yönlendirilebiliyorlar."

"RUSYA VE TÜRKİYE SICAK İKİ ÜLKE"

Rusya ve Türkiye arasında ki sıcak, güzel ilişkilerin devam etmesini de dilediğini ifade eden Rus Kültür Derneği Genel Başkanı Larissa Lutkova Türkkan, "Sonuçta komşu iki ülkeyiz. Aynı zamanda Karadeniz Ekonomik İşbirliği örgütünde partneriz.

İki ülke arasında büyük projeler var. Birisi Akkuyu Nükleer Santral Projesi, diğeri Türk Akım projesi.

Antalya, Rusların arasında çok sevilen bir şehir. Tatile gelenler hizmetten, ikliminden memnun.

Biliyorsunuz Türkiye Rusya'ya sebze, meyve gibi çok ihracat yapıyor.

Son 20 yılda Rusya'da inşaat sektöründe Türk şirketleri büyük başarılar sağladı. Sanırım Türk şirketleri Rusya'da ikinci sırada.

Dolayısıyla Türkiye ve Rusya, hem ekonomik, hem de kültürel bağları olan iki ülke.

Son dönemde gergin geçen 2 senede biz de maalesef etkilendik bu olaylardan. Biz de yine bir deyim var. Biz buraya geldik yabancı sayılıyor, ama senelerdir buradayız, oraya gidiyoruz yabancı sayılıyor. Ortada bir yerde kaldık. Tabii biraz moralimiz de iyi değil.

Ama şimdi güzel bir şekilde ilişkilerimiz düzeldi, Umarım vizeler konusu da çözümlenecek. İsterdim ki vizesiz olmasaydı. Ama bu bizim dışımızda konu.

Biz de burada görevimizi yapıyoruz, kültürel işlerimiz devam ediyor" şeklinde konuştu.

"GAGARIN BÜSTÜNE YER ARIYORUZ"

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile ortak çalışmaları olduğunu anlatan Türkkan, 2 sene önce Rusya'da bir vakıftan 1.kozmonot Yuri Gagarin büstünün derneğe hediye edildiğini, büstü Ankara'da bir parka dikmek için başvurduklarını ve halen beklediklerini kaydetti.



ÇERÇEVE

Siya Mend KAÇMAZ

skacmaz@gazetem.ru

Bu kafayla Türk turizminin marka olması çok zor...

Turizmcileri anlamak gerçekten çok güç. Birçoğu dünyanın kendi etrafında döndüğünü bile düşünmüyor...

İşler kötü giderken turizmi kurtaralım diye Bakana dert yananlar, işler iyi giderken bakanlığı takmıyor.

Geçtiğimiz günlerde Türkiye'nin tanınmış turizm beldelerimizden birisine gittim. Otel gayet emek ve masraf yapılarak sezona açılmış çok güzel tesislerden bir tanesi. Hemen yanında da bir o kadar güzel ancak tam da bitmemiş ona rağmen müşteri almış bir otel daha vardı. Hem de beş yıldızlı bir otel. Sanırım bir iki aylık bir çalışması eksik kalmış ama ona rağmen müşteri almış. Bir yandan da inşaatın eksik kalan kısımları devam ediyor. Turizm bakanlığının bu tür tesisler için bir çalışma grafiği var. Sezon açıldığında gürültülü hiçbir şey yapamıyorsunuz. Sanırım bu otel için geçerli değil. Belli ki birileri buna göz yumuyor. İnşaatta çalışma sabahın 08'de başlıyor ve cumartesi-pazar, sabah-akşam demeden hem kendi otelindeki müşteriyi hem de bizim kaldığımız oteldeki müşteriyi inanılmaz rahatsız ediyor. Demir sesleri, iş makinesi sesleri... Aklımıza inşaatla olabilecek gürültüyü çıkaracak

her şey mevcut...

Bir de bakanlığın koyduğu sezonun başladığı gündem itibaren iş yapılmaz süresi içerisinde olmaması rağmen kimseye aldırış etmeden çalışmalarına devam ediyorlar. Bizim otelden kaç kişi odasını değiştirdi bilmiyorum. Otel yönetimine söylediğimizde defalarca şikayetçi olmalarına rağmen kimsenin yasal işlemleri uygulamadığını öğrendim.

Şimdi bunların yaptığını göz yuman bakanlığa mı dert yanarsın yoksa bakanlıktan sezon öncesi kurtarın bizi çığlıklarını atıp sezon iyi gidince takmadıklarına mı? Anlayamadım...

Turizmin içinde böyle zihniyettekiler olduğu sürece, biz marka değeri olmayan bir turizm seçeneğinden hiç bir zaman kurtulamayız. Beni en çok şaşırtan ise otelin sahibinin de aynı zamanda turizm operatörü olduğunu öğrenmem oldu. Yani turizmin göbeğinden bir isimin karşına çıkması beni daha çok düşündürdü.

Dubai'ye gittiğini İtalya veya İspanya'ya gittiğini hava atarak anlatan hiçbir Rus'tan Türkiye'ye gittiği ile övünerek anlatan görmedim. Bu gidişle de imkansız gibi.

Böyle turizmi baltalayanlar oldukça bu böyle devam eder gider...

(+7 495) 727 33 22

www.teknosan.ru

info@teknosan.ru

Shosse Entuziastov 7 Moskova

Teknosan

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon

Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell SIEMENS BOSCH Schneider

ESSER Panasonic CISCO AVAYA

RUSLARIN EMEKLİLİK PRİMLERİNİ ÖDEMESİ BAŞVURUSU BASİTLEŞTİRİLDİ



Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusların isteğe bağlı Emekli Sandığına ek sigorta primlerini ödeme başvuru sürecini basitleştiren yasayı imzaladı. İlgili belge resmi hukuki bilgi portalında yayınlandı.

Değişiklikler, emeklilik birikimlerinin finansman programının çalışmalarını düzenleyen 56 sayılı federal yasada yapıldı. Programa 1 Ekim

2008'den 31 Aralık 2014'e kadar dahil olunabilirdi. Programa göre, birikim fonuna yılda 2 bin rubleden 12 bin rubleye kadar para yatırılması halinde, devlet bu parayı ikiye katlıyordu. Bununla birlikte, Ruslar zorunlu emeklilik sigortası sisteminde emeklilik birikimlerini kendileri oluşturabilirler. Ancak, bu fonlar artık finanse edilmeyecek. Bunun için Emeklilik Sandığına başvurmaları gerekir.

Eskiden, sadece ikamet edilen yerlerde başvuru yapılabiliyordu, ancak yasada yapılan değişiklikler bu kuralı kaldırıyor.

Ayrıca, prim ödeme süreci de basitleştirildi. Daha önce, birikim yapmaya karar verenler ödeme belgelerin bankadan Emekli Sandığına getirilmesi gerekiyordu, artık böyle bir gereklilik yok, çünkü bütün belgeler internet üzerinden gönderiliyor.

İşadamı Vladimir Lisin Bloomberg'in sıralamasında en zengin Rus seçildi

Novolipetsk Steel (NLMK) sahibi Vladimir Lisin "Severstal" Yönetim Kurulu Başkanı Aleksey Mordaşov'u geride bırakarak Rusya'nın en zengin insanı oldu.

Bloomberg Billionaires Index listesinin genel sıralamasında, Lisin 45. sırada yer alıyor. NLMK'nın hisselerinin yüzde 3,5 arttığı, sene başından itibaren Lisin'in servetinin 2 milyar 170 milyon dolar artarak 20 milyar 200 milyon dolara ulaştığı belirtildi.

Şu anda listenin 46. sırasında yer alan Mordaşov'un serveti sene başından itibaren 506 milyon dolar arttı. Bloomberg Billionaires Index listesinde Mordaşov 267 gün lider konumundaydı.

Ekonomik Kalkınma Bakanlığı, halkın reel gelir tahminini yükseltti



Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı Maksim Oreşkin, bakanlığın 2018 yılının sonuna halkın reel gelirlerindeki artış tahminini yüzde 3.4-3.9'a yükselttiğini, bu eğilimin ülkedeki yoksulluk seviyesini azaltacağını belirtti.

Oreşkin Duma Bütçe Komitesi'nde yaptığı açıklamada, "Tahminimiz Eylül değerlerine göre yeniden değerlendirildi ve yüzde 2,3'ten yaklaşık yüzde 3,8'e yükseltildi. Mevcut tahminimiz yüzde 3.4-3.9 aralığındadır" dedi.

Bakan, nüfusun reel gelirlerinin artış temposunun hızlanmasının 2018 yılı sonunda yoksulluk düzeyinin yüzde 12.3'den yüzde 11.1'e düşmesini sağlayacağını belirtti.

Rus bankaları, 2017 yılında 1500 döviz ipotek kredisini yeniden yapılandırdı

Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina, Rus bankalarının 2017 yılında döviz cinsinden 1500 ipotek kredisini yeniden yapılandırıdığını bildirdi.

Nabiullina Duma'da yaptığı açıklamada, "Döviz cinsinden ipotek kredilerine gelince birincisi

biz bu sorunun ilk çıktığı zamanlarda 2 veya 3 yıl önce bu kredilerin düzenlenmesini ciddi anlamda sertleştirdik" ifadesini kullandı.

Nabiullina, şu anda döviz cinsinden ipotek kredilerinin düzenlenmesinin neredeyse yasak olduğunu ve geçen sene az sayıda bu tür kredi verildiği belirtildi.

Nabiullina, "Hükümetin oluşturduğu destek mekanizmasına bizim kontrol mekanizmamız eklendi. Duma milletvekilleri ile tüm döviz cinsinden verilen ipotek kredisi olaylarını araştırdık ve bizim kontrolümüz altında 1500 kredi yeniden yapılandırıldı. Bunun faydalı bir çalışma olduğunu düşünüyoruz" dedi.



HUKUK KÖŞESİ

K. Av. Ender KARATAŞ
avukatrusya@gmail.com

RUSYA DA YABANCILARIN GÖÇMEN KAYIT İŞLEMLERİNDE DEĞİŞEN BİR ŞEY VAR MI?

Bu yazıyı erken bir tarihte hazırlamamızın sebebi Rusya da iş yapan yatırımcılar ve çalışan vatandaşlarımızın, okuyan öğrencilerimizin deport riski ile karşı karşıya kalmalarını engellemek ve uyarmak amaçlıdır.

25.05.2018 ve 25.07.2018 tarihleri arasındaki Rusya ziyaretlerinize şimdiden hazırlıklı olunuz.

18 Temmuz 2016 tarihli ve 109-FZ numaralı federal kanunun 20. Maddesine göre; Rusya Federasyonu sınırlarından giriş yapan bir yabancı, ülkede bulunacağı süre boyunca ikamet edeceği adresi 7 iş günü içerisinde göçmen bürolarına bizzat

başvurarak veya posta ile bildirmek zorundadır.

Yukarıda bahsi geçen ilgili kanunun 9.geçici maddesi FIFA 2018 Dünya Futbol Şampiyonası organizasyonuna gönderme yaparak, ilgili turnuva tarihlerinde sıra dışı uygulama yapılacağını söylemektedir. Bu maddeye dayanılarak 09.05.2017 tarihinde 202 numaralı genelge yayınlanmıştır.

Buna da (kısa özet ile) Dünya kupası organizasyonunun da Rusya da olağanüstü hal uygulamasına benzer önlem ve çalışmaların devreye gireceği anlatılmaktadır.

Turnuvanın gerçekleşeceği şehirler de; EKATERİNBURG, KALİNİNGRAD, HİJNİY

NOVGOROD, MOSKOVA, VOLGOGRAD, ROSTOV-NA DANU, ST.PETERSBURG, SARANSK, SOÇİ, SAMARA şehirlerinde yabancıların süreli ikamet adreslerini (yani registre kaydı) bildirmeleri için ülkeye girişten itibaren sadece 24 saat süre tanıacaktır.Hafta sonu olan günler de bu kurala dahildir.Göçmen büroları ve polis merkezleri turnuva döneminde hafta sonu izini kullanmadan çalışacaklardır.

Bu ikametgah bildirimini posta ile kabulü olmayacaktır. Yabancı ülke vatan-dışı ya bizzat kendisi göçmen bürosuna bildirim yapacak veya ikamet edeceği yerin sahibi veya yetkilileri bu bildirim

yapacaktır.

Bu kurallar Beyaz Rusya, Ukrayna ve diğer özel hafifletilmiş vize rejimi olan ülke vatandaşlarını da kapsayacaktır. FIFA görevlileri, FIFA alt kurum çalışanları, Turnuvaya katılan ülke takımlarının sporcuları ve teknik ekibi, Turnuvaya katılan sponsor firma yetkilileri, sığınmacılar ve iltica edenler bu kurallar dışında tutulacaktır.

Özel rejim uygulanacak tarihler 25.05.2018 ve 25.07.2018 arasındadır. Bu tarihlerde Rusya'ya seyahat planı olan tüm vatandaşlarımızın daha dikkatli olmalarını tavsiye etmekteyiz.

RUSYA'DA KONUT İNŞAATI 4 AYDA YÜZDE 17 ARTTI



Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), Ocak-Nisan aylarında geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 16,7'lik artışla 20 milyon 200 bin metrekare konutun inşa edildiğini bildirdi.

Rosstat'tan yapılan açıklamada, Nisan ayında teslim edilen konut hacminin 4 milyon 500 bin metrekare olduğu ve Nisan 2017'ye göre yüzde 7,5 arttığı belirtildi. Bireysel müteahhitler 4 ay

içerisinde 10 milyon 700 bin metrekare inşa ettiler ve bu toplam konut inşaat hacminin yüzde 53'ünü oluşturuyor.

Rosstat'ın verilerine göre, 2018 yılının ilk çeyreğinde ortalama metrekare fiyatı 41 bin 800

ruble seviyesindeydi.

En yüksek inşaat fiyatı Sahalin Oblastı'nda (68 bin 300 ruble), Yamalo Nenets Özerk Okruğu (65 bin 600 ruble), Kırım (62 bin ruble) ve St. Petersburg'da (60 bin 800 ruble) saptandı.

Sberbank elektronik gayrimenkul kayıt süresini 1 güne düşürmek istiyor

Sberbank Başkanı German Gref, Sberbank'ın 2018 yılı sonuna kadar Rusya genelinde elektronik gayrimenkul kayıt süresini 1 güne kadar düşürmeyi planladığını bildirdi.

Gref yaptığı açıklamada, "Moskova Oblastı'nda bu hizmet süre konusunda rekor zamanda veriliyor, burada sadece 1 günde yapılırken, Moskova'da 3 gün sürüyor. Sene sonuna kadar ülke genelinde 1 günde kayıt imkanı sunmak için bir hedefimiz var. Fakat bu noktada durmayacağız. Ortak çabalarımızla kayıt süresini saatlere indireceğiz, belki de daha sonra dakikalar içinde bu hizmet sunulabilir" dedi.

Gref, elektronik kayıt hizmetlerini Sberbank müşterilerinin yüzde 46'sının kullandığını belirtti.

Podmoskovye'de 5 ayda 4 milyon metrekareden fazla konut inşa edildi

Rusya İnşaat Bakanlığı, 2018 yılının ilk 5 ayı içerisinde Podmoskovye'de 4 milyon 100 bin metrekareden fazla gayrimenkulün inşa edildiğini bildirdi.

İnşaat Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "2018 yılının ilk 5 ayı içerisinde Podmoskovye'de 3 milyon 100 bin metrekaresi konut olmak üzere 4 milyon 100 bin metrekareden fazla gayrimenkul inşa edildi" belirtildi.

Bunun yaklaşık 1 milyon 600 bin metrekaresini çok daireli evler oluşturdu, geri kalanı bireysel konut inşaatına ait bulunuyor.

Moskova'nın elit gayrimenkul piyasasında teklif hacmi yüzde 6 azaldı

Welhome Genel Müdürü Anastasiya Mogilatova, Moskova'nın elit gayrimenkul piyasasında teklif hacminin sene başından itibaren yüzde 6 azalarak 1561 adete düştüğünü bildirdi.

Mogilatova yaptığı açıklamada, tekliflerin ortalama alanının yüzde 4 artarak 146 metrekareye ulaştığını belirtti. Aynı zamanda sene başından itibaren ortalama metrekare fiyatı yüzde 4 artarak 923 bin 500 rubleye yükseldi.

Mogilatova şu şekilde devam etti:

"Arbat'ta sıfır elit gayrimenkul piyasasında 7 proje bulunuyor. 2 proje daha 2018 yılının sonuna kadar piyasaya çıkacak. Bu sene Moskova'da genel olarak 15 projenin yapılması planlanıyordu. Fakat sadece biri çıktı."



Rusya'da sıfır konut satışları 4 ayda yüzde 10 arttı

Federal Kadastro, Tapu Kayıt ve Haritacılık Servisi (Rosreestr), Ocak-Nisan aylarında Rusya'da sıfır konut satışına ilişkin 222 bin anlaşma imzalandığını bildirdi. Geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 10'luk artış yaşandı.

Rosreestr tarafından yapılan açıklamada, 4 ay sonucunda en çok anlaşmanın Moskova (28 bin 900), Podmoskovye (28 bin 200) ve St. Petersburg'da (24 bin 700) yapıldığı belirtildi.

Rosreestr'ın verilerine göre, Rus bölgeleri arasında en olumlu eğilim yüzde 74'lük artış ile Rostov Oblastı, yüzde 64'lük artış ile Altay Krayı ve yüzde 55'lik artış ile St. Petersburg'da gözlemlendi.

Sberbank, küçük ve orta çaplı işletmelerin kredi portföyünün artmasını bekliyor

Sberbank Başkan Yardımcısı Anatoliy Popov, 2018 yılı sonunda küçük ve orta çaplı işletmelerin kredi portföyünün yüzde 20 artacağını bildirdi.

Popov, sene başından itibaren kredi portföyünün yüzde 7 arttığını belirterek, "Artış temposu azalmıyor. Bu iyi bir eğilim, çünkü yılın ilk çeyreğinde girilimci çok aktif değil. Bu eğilimi korursak, kredi

portföyü artışı bu sene yüzde 20'den fazla olacak. Geçen sene yüzde 20'lik artış yaşandı" ifadelerini kullandı.

2017 yılı sonucunda Sberbank'ın küçük ve orta çaplı işletmelerin kredi portföyü 1 trilyon 250 milyar ruble oldu. Popov, 2018 yılının ilk çeyreği sonucunda bu değer 1 trilyon 285 milyar rubleye ulaştığını kaydetti.



Siluanov: "2018 yılında petrol ve doğalgaz gelirleri rezervleri doldurmak için kullanılacak"



Rusya Maliye Bakanı Anton Siluanov, 2018 yılı bütçe gelirlerinin 1 trilyon 800 milyar ruble artarak 17 trilyon rubleye ulaşmasını beklediklerini, ek petrol ve doğalgaz gelirlerinin rezervlerin doldurulması için kullanılacağını bildirdi.

Siluanov yaptığı açıklamada, "Bütçe gelirleri 1 trilyon 800 milyar ruble artarak 17 trilyon rublenin üzerine çıkacak. Gelirlerin büyük çoğunluğunu (yüzde 97) petrol sektörüne indirilen gelirler oluşturuyor. Önceki senelerden farklı olarak ek petrol ve doğalgaz gelirleri harcanmayacak, bunun yerine rezervlerin doldurulmasına yönlendirilecek" ifadesini kullandı.

Bakan şu şekilde devam etti:

"Net rakamlar söylemek gerekirse, petrol ve doğal gaz gelir hacimi 1 trilyon 800 milyar ruble arttı. Giderlerin artmasına yönlendireceğimiz diğer gelirlerin hacmi ise 59 milyar 800 milyon ruble. Yasaya göre bu sene planlanan özelleştirme sürecinden elde edilen ek gelirlerin artışı da giderlere yönlendirilebilecek. Bu yaklaşık 2 milyar ruble değerinde.

Bu koşullarda federal bütçe gider hacmi 16 trilyon 600 milyar ruble olacak."

Rusların borçları 4 trilyon rubleye ulaştı



Rusların 2018 yılının ilk çeyreğinde borçları yüzde 5 artarak 4 trilyon rubleye yükseldi. Federal İcra Servisi'nden (FSSP) yapılan açıklamada, borçların yarısını kredilerin oluşturduğu belirtildi. Toplam kredi borcu tutarı 1 trilyon 800 milyar ruble.

Öte yandan, Merkez Bankası yılın ilk çeyreğinde ödenmemiş kredi borcu payının yüzde 3,7 artarak yüzde 15,8'e düştüğünü belirtti.

Genel olarak ödenmemiş borçlar tüketici kredi segmentinde görüldüğü ve ipotek kredi segmentinde ödenmemiş borcun olmadığı belirtildi. Tüketici kredilerinin yüzde 22,7'si 30 günden daha uzun süreyle geciktirilmiş, yüzde 21,8'i 90 gün geciktirilmiş.

10 BANKANIN RUBLE CİNSİNDEN MEVDUAT HESAPLARININ FAİZ ORANLARI DÜŞTÜ



Rusya Merkez Bankası, ruble cinsinden en çok mevduata sahip 10 Rus bankasının ortalama en yüksek faiz oranının Mayıs ayının son 10 günü içerisinde yüzde 6,32'den yüzde 6,27'ye düştüğünü bildirdi.

Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamaya göre, 2009 yılından itibaren bu değer ilk kez tarihin en düşük seviyesine düştü. Önde gelen 10 bankanın yüzde 15,635'lik en yüksek faiz oranı Merkez Bankası'nın döviz

piyasasındaki durumu istikrara kavuşturmak için faiz oranlarını ani şekilde yükselttiği Aralık 2014 sonunda gözlemlendi.

Merkez Bankası tarafından hesaplanan ortalama en yüksek faiz oranı Rus mevduat piyasası için belirleyici rol oynuyor. Merkez Bankası Kasım ayı sonundan itibaren bankalara bu faiz oranının 2 puan üstünden daha düşük seviyede mevduat alma tavsiyesinde bulunuyor.

Takip edilen bankalar arasında

Sberbank, Sovcombank, VTB Bank, Raiffaisen, Gazprom Bank, Binbank, Alfa Bank, Otkritiye, Promsvyazbank ve Rosselkhozbank yer alıyor.

Merkez Bankası tarafından Mayıs ayı için belirlenen ruble cinsinden mevduatların temel oranı yüzde 5,928, 90 gün vadeli mevduatların gelir düzeyi yüzde 7,042, 91-180 günlük vadeli yüzde 7,449, 181 gün-1 sene vadeli yüzde 7,547 ve bir senenin üzerinde yüzde 7,841 düzeyinde bulunuyor.

Avrasya Kalkınma Bankası, GSYİH artış tahminini düşürdü

Avrasya Kalkınma Bankası, 2018 yılında Rusya'nın ekonomik artış tahminini yüzde 2'den yüzde 1,8'e düşürdü.

Bankanın Basın Servisi'nden yapılan açıklamaya göre, Avrasya Kalkınma Bankası'nın üye ülkelerinin ekonomik artışı sene sonunda yüzde 2,1 olacak. Yılın ilk çeyreğinde beklenenden daha hızlı ekonomik aktivite artışının fonunda Ermenistan

ve Belarus'un GSYİH artış tahminleri yükseltildi. Bunun aksine Rusya'nın tahminleri düşürüldü.

Avrasya Kalkınma Bankası Baş Ekonomisti Yaroslav Lisovlik yaptığı açıklamada, "Küresel risklerin artış koşullarında ekonomik büyüme araçları daha acil hal alıyor. Ekonomik artış potansiyelinin artışına yönelik değişimlerin olumlu dış ticaret yapısı koşullarında yapılması

daha mantıklı" diye konuştu.

Rusya ve Kazakistan tarafından üye ülkelerin piyasa ekonomilerinin gelişiminin, ekonomik artışının ve karşılıklı ticari bağların genişletilmesinin sağlanması için Ocak 2006'da kurulan uluslararası finans kuruluşu Avrasya Kalkınma Bankası'na Ermenistan, Belarus, Kazakistan, Kırgızistan, Rusya ve Tacikistan üye.

MOSKOVA, DÜNYANIN EN AKILLI ŞEHİRLERİ LİSTESİNE GİRDİ



McKinsey Enstitüsü'nün ekonomistleri Moskova'yı dünyanın en "akıllı" metropolisleri listesine ekledi.

Belediye başkanı ve Moskova hükümetinin portalında yer alan açıklamaya göre, araştırmacılar gündelik sorunları çözmek için dijital teknolojilerin kullanım deneyimini incelediler ve gelecek yıllarda bu alanda gelişim ihtimallerini değerlendirdi.

Derecelendirme "Teknolojik ekipman", "Vatandaşların yaşamında Smart City kararlarının

uygulanma derecesi" ve "Vatandaşların uygun fiyatlı akıllı çözümlere karşı tutumu" olmak üzere 3 kategoride yapıldı. Her kategoride şehirlere puan verildi.

Sonuçlar, Avrupa şehirleri arasında, Rusya'nın başkentinin üç maddenin ikisinde lider konumunda olduğunu gösterdi.

Şu anda Moskova'da, Belediye Başkanı Sergey Sobyenin'in talimatları üzerine "Akıllı Şehir" programı geliştiriliyor. Bu programın ana hedefi, vatandaşlar için en erişilebilir ve kullanışlı sanal ortam yaratmaktır. Ayrıca,

program kentsel yönetimin etkinliğini artırmak için tasarlanmıştır.

Bilgi Teknolojileri Departmanı Başkanı Artem Yermolaev'in daha önce belirttiği gibi, programın ana bileşenleri yapay zeka, blockchain teknolojisi ve sanal gerçeklik olacaktır. Bu vatandaşlar için uygun, erişilebilir ve kişiselleştirilmiş sanal ortam yaratacaktır.

Program, büyük verilerin analizi ve yapay zekanın uygulanması sayesinde şehir yönetimini daha verimli hale getirecek. Programın hazırlanmasında vatandaşların kendileri de yer alabilir.

Moskova'da Ocak-Mart aylarında asgari yaşam düzeyi açıklandı



Moskova yönetimi, 2018 yılının ilk çeyreğinde asgari geçim düzeyinin yaklaşık 15 bin 800 ruble olduğunu kaydetti. İlgili kararnameyi Belediye Başkanı Sergey Sobyenin imzaladı.

Belgede, "Moskova'da 2018 yılının ilk çeyreğinde asgari geçim düzeyi 15 bin 786 ruble olarak belirlendi" denildi. Belgeye göre,

belirtilen süre içinde çalışan nüfusun asgari geçim düzeyi 17 bin 990 ruble, emekliler için 11 bin 157 ruble, çocuklar için 13 bin 787 rubleye ulaştı.

1 Mayıs'tan bu yana asgari ücret geçim düzeyine yükseldi. Yeni asgari ücret ayda 11 bin 163 ruble oldu, önceki değere göre 1674 ruble arttı.

VDNH'da dünyanın ilk beatbox yapan robotu tanıtıldı



Geçtiğimiz günlerde VDNH'da dünyada ilk beatbox yapan robotu tanıtıldı. "Robostantsiya" ziyaretçileri bu robotu görme imkânını elde ettiler.

Güney Kore'de kurulan Miss Face adlı robot 3D Karikatür teknolojisinde oluşturuldu.

Büyük gözlerle, metal kirpiklere ve hareket eden dudaklara sahip olan robot çeşitli sesler çıkartıyor, şarkı söylüyor, müzik enstrümanların seslerini oluşturuyor.

Robotu oluşturanlar, bu tür çalışmaların en önemli hedefinin mutluluk dağıtmak ve insanlar ile robotları yakınlaştırmak olduğunu ve kendileri müzik ve beatbox sevdikleri için robota sanatsal özellikler verdiklerini ifade ettiler.

Ayrıca, beatbox robot Dünya Kupası maçları öncesinde taraftarları eğlendirecek. Miss Face VDNH'da "Halk Eğitimi" adlı bölümde tanıtılıyor.

Moskova'da Metro işaretleri ve haritaları İngilizce'ye çevrilecek

"İzvestiya" haber ajansı, Moskova Metrosu'nun tüm işaret ve haritalarının 2018 yılında İngilizce'ye çevrileceğini bildirdi.

Stratejik gelişme ve müşteri çalışması Birinci Başkan Yardımcısı Roman Latpov, göstergelerdeki bilgilere İngilizce ekleneceğini, böylece yabancı turistlerin kolayca gelebileceklerini belirtti. Moskova Metrosunda navigasyon 2016 yılında güncellenmeye başladı. 2018 Dünya Kupası'nın başlangıcında, Çember Hattın 24 istasyonunda ve bu hattın içinde, ayrıca "Lujniki" ve Spartak" arenalarının yanında yeni göstergeler olacak.

ONUR AIR İLE MOSKOVA, İSTANBUL'A ÇOK DAHA YAKIN.

Her şey dahil 69 USD'den başlayan fiyatlarla Moskova Zhukovsky Havalimanı'ndan İstanbul Atatürk Havalimanı'na direkt; Adana, Antalya, Gaziantep, İzmir, Samsun ve Trabzon ise bağlantılı uçuş fırsatı Onur Air'de.

MOSKOVA ZHUKOVSKY HAVALIMANI

İSTANBUL ATATÜRK HAVALIMANI

HER ŞEY DAHİL **69 USD** DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

Onurair onurair.com +7 (495) 923 48 48

App Store Google Play

Credit EuropeBank
14, Olimpiyskiy Prospect,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

ZİRAAT BANK (MOSCOW) JSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks: (495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street iş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Food City 12. giriş,
www.sofra.su
Tel: 8(499) 110 90 19

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul. Novoreyazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

www.tsargrad-restoran.ru
Tel: (495) 615 30 00
Akademika
Korolyova ul.
No:10
ЦАРЬГРАД

SEÇKİN ŞEKERLEME
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stary Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

SADKO VİZE
Danışmanlık, Çalışma İzni,
Ucuz Uçak Bileti, Deport,
RVP, VNJ, Vatandaşlık
Tel: +7 (966) 111-56-61
Tel: +90 (532) 523-23-62

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

MECCA
www.messan.ru
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri.
+7 (499) 783-43-79, +7 (495) 772-26-61
info@messan.ru, sancakan@mail.ru

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Tercüme
ve
Danışmanlık
ORION
GROUP
T.C. Konsolosluk yanı
Metro Kievskaya
1. Vrajskiy pereulok no:4
Tel: 8 965 1414747

G F S
Mali Müşavirlik
Tel: +7 (495) 177 93 41
Mob: +7 (926) 976 86 06

COPYMOS
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarım Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
+7 495 518 69 50

Matbaa Moskova
Tel: +7 (495) 505-63-13
Mob: +7 (925) 504-63-95
109392, Moskva (m. Lyubimino), Egor'evskiy prosed, 2A
e-mail: info@forte-press.ru

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.



mutfak

Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

KISIR КЫСЫР

MALZEMELER:

- 2 su bardağı ince bulgur
- 1 su bardağı sıcak su
- 2 yemek kaşığı domates salçası
- 2 yemek kaşığı acı biber salçası
- 1.5 çay bardağı zeytin yağı
- 1 kase taze nane
- 1 kase taze soğan
- 2 kase maydanoz
- 1 kase marul
- 3 adet domates
- 1 çay kaşığı tuz
- 1 tatlı kaşığı pul biber
- 1 tatlı kaşığı kimyon
- 1 tatlı kaşığı isot
- 1 adet iri limon suyu

HAZIRLANIŞI

Çukur bir kabın içine bulguru koyunuz, bir bardak sıcak suyu ilave edip kaşıkla karıştırıp, üstünü kapatın 15-20 dakika dinlendirin, sonra kaşıkla karıştırın, tane tane olmalı. Bulgurun üzerine domates salçasını, biber salçasını, zeytinyağını, limon suyunu, pul biberini, kimyonu, isotu, çok az tuzunu katıp, elinizle beş dakika yoğurun, ince doğranmış taze nane, maydanoz, marul ve yeşil soğanı, domatesi de katıp karıştırın. Servis tabağına koyup susleyerek servis yapın.



Afiyet olsun...

Свежий салат

- 1 стакана мелкого булгура
- 1 стакан кипящей воды
- 2 ст. ложки томатной пасты
- 2 ст. ложки перцовой пасты
- пол. стакана оливкового масла
- пол.стакана свежей мяты (порезанной)
- пол. стакана зелёного лука (порезанной)
- стакан петрушки (порезанной)
- 1 стакан листьев свежего салата (порезанного)
- 3 помидора (мелко порезать)
- сок одного лимона
- Соль, перец, жгучий перец, кимьон по чайной ложке.

ПОДГОТОВКА

В глубокой посуде залить булгур кипятком. Накрыть крышкой, оставить на 15-20 минут для разбухания.

Перешать томатную и перцовую пасты, оливковое масло, лимонный сок, соль, перец, кимьон и добавить в булгур. Хорошо перемешать, добавить все остальные продукты. Перемешать .

Приятного аппетита !!!

“RUSLAR, EMEKLİLİĞE KADAR HAYATTA KALAMAMA İHTİMALİNDEN KORKUYORLAR”



Rusların çoğunluğu, Kamuoyu Fikri Fonu'nun (FOM) anketi çerçevesinde emeklilik yaşını yükseltme ihtimaline karşı olumsuz tutum sergiledi.

Emeklilik eşiğinin yükseltilmesi teklifini sadece vatandaşların yüzde dokuzu destekledi, yüzde 82'si karşı çıktı.

Sosyologlar ayrıca Ruslara, kendi görüşlerine göre, hükümetin emeklilik yaşını neden yükseltmek istediğini sordu. Vatandaşların yaklaşık yüzde 19'u, emekli maaşlarını ödeyecek

fonlarının olmamasının sebep olduğunu tahmin etti. Diğer yüzde 16'sı yetkililerin bu harcamalar için para ayırmak istemediğine inanmaktadır. Bütçenin doldurulması ihtiyacına ise ankete katılanların yüzde 11'i dikkat çekti.

Daha önce, Başbakan Yardımcısı Tatyana Golikova Rusya'da emeklilik sistemindeki ilk değişikliklerin 2019'da gerçekleşebileceğini söyledi. Sorunun acil olmadığını ve kararın zaman alabileceğini ekledi.

Rusya Başbakanı Dmitry Medvedev, hükümetin emeklilik

yaşını yükseltme önerilerinin yakın gelecekte Duma'ya sunulacağını kaydetti. Belge, 15 Temmuz'a kadar ilkbahar oturumunda kabul edilmek üzere hazırlanacak.

Ruslar sosyologlara kendi görüşlerine göre ideal emeklilik yaşını söyledi. Vatandaşların yarısından fazlası erkekler için 60 ve kadınlar için 55 olan seviyeden memnundur. Yüzde 35'i bunu indirmek istiyor, katılımcılar erkeklerin 54 yaşından ve kadınların 50 yaşından itibaren emekli olmaları gerektiğine inanıyor.

Moskova Bölgesinde, "Poçta Rossii" elektronik imzayla 4 milyon posta gönderdi

Moskova bölgesinde yaşayanların basit elektronik imza kullanarak 4 milyondan fazla posta aldıkları bildirildi. "Poçta Rossii" Basın Servisi'nden TASS ajansına yapılan açıklamada, dijital hizmetin Şubat ayında başlatıldığı belirtildi. Şu an itibarıyla, Moskova'da postaların yaklaşık yüzde 20'si basit elektronik imza kullanılarak dağıtılıyor. "Poçta Rossii" Genel Müdür Yardımcısı Sergey Malışev, "Moskova ve Moskova bölge sakinleri özel form doldurabilir ve kimlik

göstererek imzalarını oluşturabilirler. Bunun ardından, hiçbir belge gerekmez. Kayıtlı müşteri internet sitesinden veya resmi mobil uygulamasından postalarını takip edebilir ve posta postaneye ulaştığı zaman, operatörümüze telefon ekranından barkod sunularak postalarını alabilirler" ifadesini kullandı. Posta operatörünün temsilcileri, hizmetin ücretsiz sağlandığını belirttiler. Elektronik imzalar Moskova ve Moskova Bölgesindeki herhangi bir postanede oluşturulabilir.

MGIMO, Yüksek Ekonomi Okulu ve St. Petersburg Üniversitesi, en "pahalı" üniversiteler listesinde

Moskova Devlet Diploması Enstitüsü (MGIMO), Ulusal Araştırma Üniversitesi "Yüksek Ekonomi Okulu" ve St. Petersburg Devlet Üniversitesi, en yüksek eğitim ücretine sahip üniversitelerin listesinin başında geldiler. RAEX derecelendirme kuruluşu tarafından yapılan açıklamada, "MGIMO'da tam zamanlı lisans programının birinci sınıf ücreti 530 bin ruble" ifadesi kullanıldı. Yüksek Ekonomi Okulu ve St. Petersburg Devlet Üniversitesi'nde bu değer sırasıyla 372 bin ruble ve 358 bin ruble. Moskova Devlet Üniversitesi (MGU) bu listede sadece

dördüncü sırada yer alıyor, ilk yıl için eğitim ücreti araştırmaya göre 350 bin rubledir. 345 bin ruble değerinde eğitim ücretine sahip Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanlığı'na bağlı Rusya Dış Ticaret Akademisi beşinci sırada. En pahalı üniversiteler listesinde ilk ona girenler arasında O.E. Kutafin adlı Moskova Devlet Hukuk Üniversitesini (342 bin ruble), Rusya Federasyonu hükümeti finans üniversitesi (315 bin ruble), Rusya Devlet Başkanlığı Kamu Yönetimi Akademisi (310 bin ruble), Madencilik Üniversitesi (260 bin ruble), Moskova Fizik ve Teknoloji Enstitüsü (250 bin ruble) bulunuyor.

Banliyölerde çöp kamyonları, yıl sonuna kadar GLONASS sistemine bağlanacak

Ekoloji ve Doğa Yönetimi Bakanı Aleksandr Kogan Moskova Bölgesi Kamu Odası'nın toplantısında, banliyölerde çöp kamyonları, 2018 yılın sonuna kadar Küresel Navigasyon Uydu Sistemine (GLONASS) bağlanacağını söyledi.

Kogan toplantı sırasında, "Bu yılın sonuna kadar tamamlanacak olan aşama, tüm çöp kamyonlarının nesnel kontrol, denetim, ne olursa olsun Küresel Navigasyon Uydu Sistemidir (GLONASS). Sistem hazır, çöp kamyonlarına bağlanması kaldı. Hangi noktada çıktıklarını ve çöp kamyonun hangi yoldan geçtiğini anlayacağız", dedi.

Daha önce, Moskova Bölge Valisi Andrey Vorobyov, bölge



çöpün geri dönüştürülmesi, işlenmesi ve bertaraf edilmesi için eşsiz modern teknolojileri içerecek, ülkede yeni çevre standartları getirecek ilk bölge olacağını söyledi. Vorobyov'un sözlerine göre, banliyölerde gömülü atık miktarını yüzde 50 azaltacak

kompleksler inşa edilecek ve tüm koku problemleri ortadan kaldırılabilecek.

Moskova banliyölerinde durum nedeniyle çöp poligonlarının çalışması konusu geniş ölçüde tartışılmaya başlandı. Volokolamsk yakınındaki çöp dökümü "Yadrovo" topraklarında, depolama alanından uzun süredir gelen hoş olmayan koku nedeniyle acil durum modu tanıtıldı. Mart ayında, belediyeye göre, depolama sahasında çöp gazı boşaltıldı-onlarca çocuk Volokolamsk'ta doktorlara başvurdu. Yerel sakinler olayı depolama alanından gelen koku ile bağladılar, ancak ölçümler Volokolamsk havasında zararlı maddelerin normların fazlalığını ortaya koymadı.



kastamonu

Жить лучше — легко

КАСТАМОНУ С ПОНЕДИЛКА ПО ПЯТНИЦУ
kastamonu

Bulmaca

ÇENGEL BULMACA

Bir tür tozluk Torunu olan erkek	Çekinme, sakinme İkicilik	Donuk cama benzeyen cila	Küçük bitki Şöhret, şan	İdam cezası Süt çocuklarının neşe sesi	Eritme Boşluk, mesafe	Arka tarafta	Enteresan	Rütbesiz asker, nefer	
		Etüt Bankacılık işlem yeri				Değiştirgeç Harekât merkezi			
Bir tür baş örtüsü Doğum eylemi				Gür olma durumu			Gram (Kısaca) Bozma, bozukluk		
			Rusya Meclis'i'nin alt kanadının adı			Gerçekten, gerçek olarak		Boks vb. oyunlarda korunma durumu	
Kayak	Local Area Network İspanyol balıkçı gemisi					Ateşli ve salgın bir hastalık Vücutta bir bölüm			
		Oturum							
Oldukça az Ütmek işi						İskenderiyeli matematikçi	Şifre	Vali	
		Bir çalgının tonu							
Muhtemel, mümkün	Litre (Kısaca) Madun		Yabancı	Yeniçeri kışlası Türk Haberler Ajansı	Sonunda	Kötü karşıtı	Safi	Erkek evlat, oğul	Üye
			Limited (Kısaca) Duman lekesi		Güneşik, karakavuk Şube (Kısaca)				
Herkesin içinde yapılan Ahit				Dipnot			Temel		
		Rast getirememe			"Büyük ..." (Birleşik Krallık'a bağlı ada)				



KLASİK KARE BULMACA

SOLDAN SAĞA:

1. Sürdürüm. - Sebep. 2. Ateş. - Selçuklularda şehzadelerin eğitimiyle görevli kimse, lala. 3. Yakanın göğşe doğru inen devrik bölümü. - Dairesel planlı her tür Roma yapısının genel adı. 4. Kamer. - İri taneli bezelye. 5. Oksijen köprüsünü (-O-) gösteren ön ek, ara ek, son ek. - Ağaç, kumaş vb.nden yapılmış bir kanal içinde hareket ederek açılıp kapanan perde. 6. Özgü. - Daha çok, aşkın. 7. İnatçı. - İçindeki minerallerin etkisiyle tadı sert olan kuyu veya pınar suyu. 8. Büyük tren istasyonu. - Örnek alınan, en çok hayranlık duyulan kimse. - Eskiden bazı bitkilerden, bugün sodyum klorürden elde edilen sodyum karbonatın ticaretteki adı. 9. Faiz, getiri. - Anası olan. 10. Nobelyum (Simge). - Hassa bostancılarının başı. - Atılğan. 11. Dairelerde, kurumlarda belli konularla ilgili işlerin görüldüğü bölüm. - Mimarlık. 12. Kazak Türkçesi. - Amonyajın hidrojeni yerine bir asit kökünün geçmesiyle oluşan birleşiklerin sınıf adı.

1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													
12													

YUKARIDAN AŞAĞIYA:
1. Zümrüdüanka. - Bir önceki gün, arife. 2. Ağır çekik, varyos. - Hoş koku. 3. O yer.

- Tadı acımtırak, ekşimsi ve buruk olan. - Gerekinden eksik. 4. Bazı asalak mantarların çeşitli bitkilerde oluşturduğu portakal sarımsı veya kahverengi lekeler. - Kur'an-ı Kerim'in Ulû'l-Azm (Azm Sahibi) olarak tanımladığı peygamberlerden biri. 5. Öğretim ve eğitim kurum veya kuruluşlarında çalışan kimse. - Müteyakkız. 6. Astatin (Simge). - Ödenti. 7. İlâçla meydana getirilen şuaşsızlık hâli. - Uygun bulma, tasvip. 8. Boa yılanı. - Şehzadelerin özel eğitmenleri. 9. Toprağın kaymasını veya suyun akmasını önlemek için yapılan kalın duvar. - Yassı demir çelik ürünü. - Küçük maden veya cam şerit. 10. Bir çalgıda doğru ses vermesi için yapılan ayar, düzen. - İki cam plakanın çevresel olarak metal bir ara çitası yardımıyla birbirine bağlanması temeline dayanan pencere camı. 11. Ot gibi olan. - Arınmış, soyutlanmış. 12. Bir yıldızın parlaklık bakımından bulunduğu basamak. - Merkür.

KOLAY SUDOKU

	3				4		
				9			5
	2			6	4		7
6	7			3			
1		3		5		7	4
						8	
				8			
						9	6
	4			7		2	5

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

6			4			1	5	2
5								
3				1				6
			4					
						8		
1			6	2	5			
	9			7				
		6			3		1	8
		5	2				6	9

SÖZCÜK AVI

T	Q	A	İ	Ç	D	Ö	N	Ü	M
K	Ü	L	L	İ	Y	E	T	L	İ
ı	R	A	L	M	A	D	A	Ş	İ
M	L	C	ı	D	A	D	B	V	İ
ı	İ	R	K	İ	A	N	E	R	Ö
L	U	B	A	K	Ü	N	S	Ü	H
İ	U	Ş	Ç	B	U	Z	İ	S	A
T	E	Ş	R	İ	H	C	D	E	İ
E	W	S	O	A	L	İ	O	M	T
K	İ	L	İ	C	M	E	L	Ç	İ

ABES
ADAK
ADAŞ
ALMAN
ASİZ
BESİ
ÇOŞU
ÇAKILLI
ÇİLE
ÇİMDİK
ÇOCUK
DADI
DİLCİ
DÖNÜM
ETİL

HAİTİ
HÜSNÜKABUL
İAŞE
İÇLEMCİLİK
İDOL
İHBARLI
İŞADAMLARI
KİMİL
KÜLLİYETLİ
LAOS
NEVİ
ÖREN
SEBAT
TEİN
TEŞRİH

SPOR

FOOTBALL WORLD CUP 2018

FUTBOLUN KALBİ RUSYA'DA ATACAĞAK

Futbolseverler için güzel günler başlıyor. Dünya Kupası 2018, 14 Haziran'da ev sahibi Rusya'yla Suudi Arabistan arasında oynanacak mücadeleyle Lujniki Stadyumunda start alacak. Futbolun bu en güzel şenliği yine Lujniki Stadyumunda 15 Temmuz'daki finale kadar sürecek.

DÜNYA, YİNE TOPUN ÇEVRESİNDE DÖNECEK

Turnavadaki 64 karşılaşma 12 stadyumda oynanacak. Rusya'nın geniş coğrafyası nedeniyle mesafeler 3000 kilometreye kadar ulaşacak. 14 Haziran'daki açılış maçı Rusya-Suudi Arabistan ve 15 Temmuz'daki final maçı Luzhniki Stadyumu'nda oynanacak. Turnuvanın statları şöyle: Luzhniki, Spartak, Nizhny Novgorod, Mordovia Arena, Kazan Arena, Samara Arena, Yekaterinburg, St. Petersburg, Kaliningrad, Volgograd Arena, Rostov Arena, Fisht Stadyumu.

CÜNEYT ÇAKIR DA SAHADA

Maçlarda 36 orta, 63 yardımcı hakem görev alacak. Türkiye'yi temsilen Cüneyt Çakır ve yardımcıları Bahattin Duran ile Tarık Ongun kupada yer alacak. Avrupa kıtasını temsil edecek orta hakemler ise şöyle:

EN YAŞLI OYUNCU

Dünya Kupası'nın en yaşlı oyuncusu 45 yaşındaki Mısır'ın kalecisi Essam El Hadari oldu. Eğer Dünya Kupası'nda forma giyerse eski Galatasaraylı Faryd Mondragon'un rekorunu kırarak. Mondri 43 yaş 3 günlükken Dünya Kupası'nda forma giyip bu unvanı almıştı. Turnuvanın en genç oyuncusu Avustralyalı Daniel Arzani. Arzani, 19 yıl 161 günlük olarak çıkacak maça.

DÜNYA KUPASI'NA TÜRKİYE SÜPER LİG'DEN GİDEN 21 FUTBOLCUNUN İSİMLERİ DE ŞÖYLE:

“ Beto (Göztepe), Pepe (Beşiktaş), Ricardo Quaresma (Beşiktaş), Domagoj Vida (Beşiktaş), Fernando Muslera (Galatasaray), Younes Belhanda (Galatasaray), Lamine Gassama (Aytimiz Alanyaspor), Hassan Trezeguet (Kasımpaşa), Kenneth Omeruo (Kasımpaşa), William Troost-Ekong (Bursaspor), Abdullahi Shehu (Bursaspor), Moussa Sow (Bursaspor), Aziz Behich (Bursaspor), Ogenyi Onazi (Trabzonspor), Manuel da Costa (Medipol Başakşehir), Nabil Dirar (Fenerbahçe), Khalid Boutaib (Evcir Yeni Malatyaspor), Olafur Ingi Skulason (Kardemir Karabükspor), Yuto Nagatomo (Galatasaray), Syam Ben Youssef (Kasımpaşa), Johan Djourou (Antalyaspor). “

FRANSA İSTİLASI

Rusya'daki turnuvada her yerde Fransa kökenli oyuncu olacak. Fransa topraklarında doğmuş 49 oyuncu bu turnuvada forma giyecek. Fransız Just Fontaine 1958 Dünya Kupası'nı 13 golle tamamladı. Bu rekora yaklaşan olmadı.

GOLCÜ MASKOT

Turnuvanın maskotu, 'Gol atan' manasına gelen, bir Sibiry kurdu olan Zabikava. Brezilya, geride kalan 20 turnuvada da yer aldı ve gruptan çıkmayı başardı. Bu hüsrani hiç yaşamadı.

ÜST ÜSTE KAZANANLAR

İtalya 1930-1934, Brezilya da 1958-1962'de kupayı üst üste iki kez kazanmayı başardı. Bunu başka yapan olmadı. 'Rusya 2018'i son şampiyon Almanya kazanırsa, bu seriye dahil olacak. Türkiye'de turnuvanın resmi yayıncısı TRT olacak.

HER GRUPTA BİR BARÇALI

İspanyol devi Barcelona, Rusya'daki tüm gruplarda futbolcusu olan tek takım. 9 milli takıma futbolcu veren Barça'nın temsilcileri 8 gruba dağılmış durumda.

EV SAHİBİ RUSYA NE YAPACAK?

Sovyetler futbolda bir ekoldü, Rusya ise özel bir renk ve ruh olmaktan uzak. Lobanovsky'nin mirası tükendi ve yerine yeni bir şey koyamadı. Evlerinde düzenlenen kupada ikinci tura çıkmaları bile büyük başarı olacak.

REKOR SALENKO'NUN

Bir maçta en fazla gol atma rekoru bir zamanlar İstanbulspor forması giymiş olan Rus futbolcu Oleg Salenko'da: 1994'te Kamerun kalesine 5 gol atmıştı.

ALMANYA

'Son şampiyon' Almanya, dünya kupalarında bugüne kadar 106 maça çıktı. Almanlar aynı zamanda en golcü takım: 224 gol. Kupa tarihinin en çok maç kazananı ise 70 galibiyetle Brezilya. En çok maça çıkan futbolcu ise Lothar Matthaus: 25.

EN ÇOK KAZANAN

Brezilya 5 kez mutlu sona ulaştı. Almanya'nın 8 finali var.

PENALTILAR ONLARIN

Almanya ve Arjantin bu turnuvalarda penaltılarda ustalığını konuşturuyor. İki ülke de 4'er kez penaltılarda gülen taraf oldu.

İTALYA BU KEZ YOK

Dünya Kupası'nı dört kez evine götüren İtalya, 60 yıl sonra ilk defa bir turnuvada boy göstermeyecek.

DÜNYA KUPASINDAKİ EŞLEŞMELER ŞÖYLE:

- A GRUBU: Rusya, Suudi Arabistan, Mısır, Uruguay
- B GRUBU: Portekiz, İspanya, Fas, İran
- C GRUBU: Fransa, Avustralya, Peru, Danimarka
- D GRUBU: Arjantin, İzlanda, Hırvatistan, Nijerya
- E GRUBU: Brezilya, İsviçre, Kosta Rika, Sırbistan
- F GRUBU: Almanya, Meksika, İsveç, Güney Kore
- G GRUBU: Belçika, Panama, Tunus, İngiltere
- H GRUBU: Polonya, Senegal, Kolombiya, Japonya



RUSYA

RUSLAR 2019'DA QR KODU İLE ONLINE ALİŞVERİŞ YAPABİLECEK



Rusya Merkez Bankası'na yakın bir kaynak Rusların 2019 yılından itibaren QR kodu kullanarak online alışverişlerde ödeme yapabileceklerini bildirdi.

Yeni ödeme şeklini Merkez Bankası'na bağlı Fintech derneği tarafından tasarlanan özel uygulama kullanıcıları

kullanabilecekler. Bu sistem banka kartına bağlı QR kodu oluşturulmasını sağlayacak. Kod telefon yardımıyla kullanılabilir, ayrıca ödeme sırasında kart verileri girilmeyecektir.

Uzmanlara göre, uygulama elektronik ticaretin gelişimi için teşvik olacak ve QR-kodu ile ödeme piyasada

elektronik cüzdanları geriplanda bırakacak. Bankalar yeni ödeme yönteminin daha güvenli ve uygun olacağını belirtti.

Daha önce Rusya'da alışverişlerde selfi ile ödeme yapma imkanı sunan SelfieToPay hizmetinin kullanılmaya başlandığı bildirildi. Biyometrik veriler ile

ödeme imkanı teknolojinin test edildiği çeşitli yiyecek ağı ve kafelerde kullanılabilir.

Buna ek olarak, yakın zamanda Rus internet mağazalarında sadece telefon numarasıyla ödeme yapmanın mümkün olacağı kaydedildi. Hizmet 2019 yılına kadar kullanıma sunulacak.

Tax free sistemi 2019 yılından itibaren tüm Rusya'da

Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanı Denis Manturov, tax free sisteminin bu sene pilot bölgelerdeki testlerden sonra 2019 yılından itibaren tüm Rusya genelinde çalışacağını bildirdi. Manturov yaptığı açıklamada, "Yabancı misafirlerin alım aktivitesinin artması için 12 bölgede pilot projede tax free sistemi başlattık. Bunun sona ermesinin ardından 2019 yılından itibaren bu sistemi tüm ülkeye yaymayı planlıyoruz" ifadesini kullandı. Tax free sistemi 10 Nisan'da Moskova, St. Petersburg, Krasnogorsk ve Soçi'de test rejiminde başlatıldı. Daha sonra bu sisteme Dünya Kupası'na ev sahipliği yapacak diğer şehirlerdeki mağazalar dahil ediyor.

Rusya en ucuz mobil internete sahip 10 ülke arasında

Rusya dünyada en ucuz mobil internete sahip 10 ülke arasında sekizinci sırada yer aldı. Content Review analitik ajansı ve "Vimpelkom" şirketinin ortak araştırması sonucunda, 1 GB internetin dünyadaki ortalama fiyatının 280,49 ruble olduğu ve Rusya'da bu değer 65,2 ruble olduğu belirtildi. En ucuz mobil internetin İran'da olduğu saptandı. Bu ülkede internet fiyatı 5,4 ruble. İlk onda Polonya, Venezuela, Kazakistan, Hindistan, Mısır, Pakistan, İtalya ve Nijerya'da yer alıyor. Ayrıca, Rus operatörler 50 ülkeden 137 operatör arasında en düşük mobil internet fiyatına göre ilk 30'a girmeyi başardılar.

EN KÖTÜ EKOLOJİYE SAHİP BÖLGELER BELİRLENDİ

Sverdlovsk Oblastı en kötü ekolojiye sahip bölge seçildi. "Zeleniy Patrul" kuruluşunun 2018 yılı ilkbahar sonundaki verilerine göre, bölge 85. sırada yer aldı. Ardından Çelyabinsk Oblastı ve Podmoskovye geliyor.

Ekoloji açısından en iyi bölgenin Tambov Oblastı olduğu açıklandı. Aynı zamanda Altay Cumhuriyeti, Aktay Krayı, Kursk, Belgorod, Murmansk Oblastları, St. Petersburg, Ulyanovsk Oblastı, Çuvaşistan ve Komi Cumhuriyeti de ilk ona girmeyi başardı.

"Zeleniy Patrul" Yönetim Kurulu Başkanı Andrey Nagibin yaptığı açıklamada, "Altay bölgeleri ekolojik sorunları daha aktif şekilde çözüyorlar ve Tambov Oblastı'nı ilk sıradan geriye atabiliyorlar. Krasnodar Krayı da ilk ona girmeye aday" ifadesini kullandı.

2007 yılından itibaren uzmanlar tarafından oluşturulan liste yılda 4 kez her mevsim sonrasında yayınlanıyor.

Rusya dünyanın barışçıl ülkeleri arasında sonlarda yer aldı

Rusya, "Küresel Barışçılık Endeksi"nde 154. sırada yer aldı. Ekonomi ve Barış Enstitüsü tarafından yayınlanan bu listeye göre, Rusya son 10 ülke arasında.

Geçen yılın sonuçları ile karşılaştırıldığında, Rusya bir basamak geriledi. "Küresel Barış Endeksi"nde dünya nüfusunun yüzde 99,7'sinin yaşadığı 163 ülke bulunuyor.

liste hazırlanırken, "Toplumda güvenlik", "Askerileştirme" ve "Devam eden çatışmalar" gibi kategorilerde 23 faktör dikkate alınıyor. Analiz sonuçlarına göre, İzlanda en barışsever ülke olarak kabul edildi, bunun aksine en son sırada Suriye bulunuyor.



Ziraat Bankası

**"BİR
BANKADAN
DAHA FAZLASI"**

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37